
List1

Stránka 1

Obec Chrudichromy

Chrudichromy 48, Boskovice

IČ  00841790

Inventarizační zpráva
 výsledku řádné roční inventarizace majetku, pohledávek a závazků 

podle skutečného stavu ke dni 31. prosinci 2017

Hlavní inventarizační komise, jmenovaná starostou obce:

předseda:  Lenka Ambrozová

členové:  Petr Koudelka

               Martin Doležel

               Martin Sychra

provedla inventarizaci majetku, pohledávek a závazku v souladu s ustanovením zákona č. 563/1991 Sb., 

o účetnictví, vyhláškou č. 270/2010 Sb., o inventarizaci majetku a závazků a Směrnicí pro provedení

inventarizace ke dni 31.12.2017.

Hlavní inventarizační komise vydává na základě zpracovaných inventur tuto zprávu.

Všechny dílčí inventarizační komise odevzdali v termínu zpracované inventurní soupisy, jejich rekapitulace

je uvedena v následující tabulce:

Rekapitulace inventurních soupisů a účetní evidence k 31.12.2017

inventurní účetní rozdíl

soupis evidence

018 - Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 0,00

019 - Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek 0,00

021 - Budovy a stavby 0,00

022 - Samostatné movité věci 0,00

028 - Dlouhodobý drobný hmotný majetek 0,00

031 - Pozemky 0,00

042 - Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 0,00

078 - Oprávky k DDNM 0,00

079 - Oprávky k ostatnímu DNHM 0,00

081 - Oprávky ke stavbám 0,00

082 - Oprávky k sam. movitým věcem 0,00

088 - Oprávky k DDHM 0,00

192 -  Opravné položky k jiným pohledávkám z HČ 0,00

231 - Základní běžný účet 0,00

261 - Pokladna 0,00 0,00 0,00

262 - Peníze na cestě 0,00 0,00 0,00

311 - Odběratelé 0,00

314 - Poskytnuté provozní zálohy 0,00

315 - Pohledávky 0,00

45 909,30 45 909,30

283 280,00 283 280,00

48 672 762,70 48 672 762,70

444 701,00 444 701,00

908 357,92 908 357,92

7 559 380,86 7 559 380,86

340 720,00 340 720,00

45 909,30 45 909,30

121 535,00 121 535,00

8 760 427,64 8 760 427,64

130 466,00 130 466,00

908 357,92 908 357,92

1 800,00 1 800,00

7 768 957,48 7 768 957,48

10 100,00 10 100,00

279 326,29 279 326,29

27 511,00 27 511,00



List1

Stránka 2

321 - Dodavatelé 0,00 0,00 0,00

331 - Zaměstnanci 0,00

336 - Sociální zabezpečení 0,00

337 - Zdravotní pojištění 0,00

341 - Daň z příjmu 0,00

342 - Jiné přímé daně 0,00

374 - Přijaté zálohy na dotace 0,00

388 - Dohadné účty aktivní 0,00

401 - Jmění účetní jednotky 0,00

403 - Transfery na pořízení dlouh. Majetku 0,00

406 - Oceňovací rozdíly při změně metody 0,00

V průběhu inventarizace nebyly zjištěny přebytky, manka ani škody.

Inventurní soupisy jsou nedílnou součástí tohoto zápisu.

Skutečný stav inventarizovaného majetku byl zjištěn přepočtením. Tento stav byl zapsán 

do inventárních soupisů a porovnán se skutečným stavem.

Inventarizace pozemků byla provedena porovnáním vlastní evidence pozemků s výpisem 

z katastrálního úřadu.

Na základě této rekapitulace můžeme konstatovat, že zjištěné stavy odpovídají stavům vedeným v účetnictví.

Zjištěné nedostatky a závady při inventarizaci, zajištění majetku, jeho ochrana před poškozením,

odcizením, návrhy na opatření, uskladnění apod.:

nejsou

V Chrudichromech 15. 1. 2018

Hlavní inventarizační komise:

předseda:  Lenka Ambrozová

členové:  Petr Koudelka

               Martin Doležel

               Martin Sychra

Pavel Holub, starosta obce

-36 243,00 -36 243,00

-2 945,00 -2 945,00

-6 354,00 -6 354,00

137 161,00 137 161,00

-8 145,00 -8 145,00

224 091,00 224 091,00

200 000,00 200 000,00

52 143 291,00 52 143 291,00

5 664 038,26 5 664 038,26

4 670 072,50 4 670 072,50


	List1

